3. Стоимость фактически выполненных работ по многоквартирному ;килому JoMy:
облл Тюменск ая г, Тюме л. 50 лет октябоя. л. 62а. кооп. 2нь- \

\полньlЙ аdрес в сооmвепспвttu с Крапкосрочнt*|лl маном реапllзацц|l ре..чонаIьл!оЙ про?раймы)

составляет lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб,) 97 коп., из них:
(сmоьvоспь пропuсьпЦ

по лифту NЪ l на Ю остановок, установленный в подъезде Nq f. заводской номер лифта 339l34
lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 97 коп., (без Н.ЩС)

(сmочJrоспь пропчсью)

l по лифту J\Ъ ) на !Q остановок, установленный в подъезде Nэ l , заводской номер лифта - 339l 34
Iб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб.) 97 коп., (без НЩС)

|сlпоlмоспь пропчсь]l'

Тюлtеllь ( 25 > июля 2025 r,

решением (приказом) 027 5 / l -ОД

2. Стоимость работ согласно .Щоговору по многоквартирlJому жилому дому:
обл. Тюменская. г. Тюмень. ул. 50 лет Октября. д. 62а. кооп. 2

\по]ньli аdресв соопвепспвuu с КропкосрочньLц маllо.ц реаluзацllч Pe?uoH\,Il,|loi| про?раuмы)

составляет lб 649 (Шестнадцать тысяч шестьсот сорок девять руб,) 97 коп., из них:

2.1.

Начало выполнения работ
(даrа заlспючения договора)

Плановое окончание работ
(лmа окончания рабсrг по лопrвору)

(Dаrсгическое окончание рабoт
(дага подписания всемй уполномочснными лицами акга о

приемке выполненных работ по оцснке соOгвсгсrвия лифтов)